Estación de carga portátil de 150 vatios con USB-A, USB-C, toma CA,
toma DC
SKU: TEPOWST150W
Ideal para cargar todos tus dispositivos cuando viajas o estás de acampada
Pequeña y de fácil alimentación
La central de carga de 150 vatios te permite cargar todos tus dispositivos mientras viajas o acampas. La práctica asa hace que sea
fácil de llevar mientras su tamaño compacto permite guardarla sin dificultad en el coche, en una autocaravana o en una mochila.
Llévala contigo a todas partes y alimenta todos tus accesorios tecnológicos o pequeños electrodomésticos con tranquilidad.
Recárgala fácilmente incluso desde el coche gracias a los cables incluidos.
Si la cargas con loscables con conector DC incluido tendrás muchas horas de energía para todos tus dispositivos favoritos.Puedes
recargarla desde la toma 12 V de tu coche, desde una toma de corriente o a través de los paneles solares (no incluidos).
Equipada con las tomas que necesitas para cargar hasta 6 dispositivos al mismo tiempo.
Está equipada con 6 puertos que se pueden utilizar para alimentar teléfonos inteligentes, tabletas, relojes inteligentes,
parlantes, auriculares, computadoras portátiles, MacBook de marcas como Apple, Samsung, Xiaomi, Huawei, Oppo y muchas
más. También puedes usarla para hacer funcionar un ventilador en las tardes pesadas de verano o para recargar accesorios de
construcción, como un destornillador, mientras conduce al encuentro del siguiente cliente. Toda la energía que necesitas en un solo
accesorio.
Las 3 tomas USB-A son rápidas y seguras
Los dos puertos USB-A blancos suministran 10 vatios y están equipados con tecnología de carga inteligente (IC), mientras que
la azul suministra 18 vatios y está equipada con Tecnología de carga rápida adaptativa (AFC) . Estas tecnologías adaptan la
energía suministrada según el tipo de dispositivo que se está cargando, asegurando así un suministro de energía rápido y seguro.
La toma USB-C cuenta con tecnología Power Delivery (PD)
La toma USB-C se carga con una potencia de 18 vatios. Si tu dispositivo es compatible con la tecnología Power Delivery (PD), se
beneficiará de una alimentación ultrarrápida y libre de recalentamiento o cortocircuitos. Tus dispositivos siempre estarán cargados
con la máxima seguridad y cuidado.
Las tomas DC y AC de 100 vatios son adecuadas para cargar un portátil.
En el lateral de la central de carga hay una toma AC, en la que se puede insertar un enchufe europeo o un schuko. Actívala a través
del botón de encendido y conecta un portátil, MacBook, banco de energía, cargador de pared pero también pequeños
electrodomésticos que necesitan de una potencia de hasta 100 vatios. Sobre los puertos USB-A encontrarás una toma de DC
que te permitirá, gracias al adaptador incluido, alimentar accesorios con toma de mechero.
Con LED de seguridad integrado y pantalla LCD
El botón de encendido permite activar el foco LED integrado ideal para iluminar tus tardes mientras viajas o en situaciones de
emergencia. Tiene 3 modos: luz fija, modo flash y SOS. La pantalla LCD también indica el porcentaje de batería restante, la activación
de la toma AC y el funcionamiento de la toma DC IN durante la recarga de la central.
Sus puntos más destacables son:
puede cargar hasta 2 dispositivos a la vez
se recarga a través de un enchufe de alimentación o una toma de corriente de 12 V utilizando los cables incluidos
Se puede alimentar por paneles solares con conector DC (no incluidos)
tamaño: 182 cm x 188 cm x 7,5 cm
1 entrada DC
2 salidas USB de 10 vatios con tecnología Intelligent charge
1 salida USB-A de 18 vatios con tecnología Adaptive Fast Charge (AFC)
1 salida USB-C de 18 vatios con tecnología Power Delivery (PD)
1 salida de CA para enchufe europeo de 100 vatios
1 x salida de CC de 100 vatios
potencia total suministrada: 150 vatios
LED con 3 modos: luz fija, flash, SOS
pantalla LCD
Contenido del paquete:
1 adaptador AC
1 cargador de coche
1 adaptador para cargador de coche
1 manual de instrucciones
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
Estación de carga portátil de 150 vatios con USB-A, USB-C, toma CA, toma DC
SKU: TEPOWST150W
Datos tecnicos
SKU: TEPOWST150W
Peso: 400 g
Potencia de salida: 150 Watt
Potencia de salida máxima: 150 W
EAN: 8018417436819
GPSR: El producto no debe ser utilizado por niños o personas que no
sean capaces de comprender el posible peligro., Artículo sometido a
la Directiva RAEE 2012/19/UE, Artículo sometido al Reglamento de
Baterías 2023/1542/UE, Artículo sometido al marcado CE, Embalaje
del artículo sujeto al sistema de reciclaje «Green Dot», El embalaje del
artículo es reciclable, Artículo sometido al marcado UKCA
Color: black
Entrada: DC y AC
Salida: AC: 220 V A.C. 50 Hz 0.45 A (100 W Max), DC: 9 - 12.5V D.C.
10A max
Conector: 3xUSB-A, 1xUSB-C
Tipo de clavija: Encendedor del coche, EU (Typ C)
Tecnología: Adaptive Fast Charge, Tecnología Intelligent Charge,
Power Delivery (PD)
Salida USB: 2 x 5V D.C. 2A
Conector 1: 3xUSB-A, 1xUSB-C
Salida USB 2: 5V D.C. 3.0 A / 9 V D.C. 2.0 A /12 V D.C. 1.5 A (18W)
Voltage de entrada: 100V - 240V A.C. 50/60 Hz 1.5 A, 12 V D.C. 2A
Salida Tipo C: 5 V D.C. 3.0A / 9 V D.C. 2A (PD 18W)
Accesorios incluidos: Adaptador de CA, Manual de instrucciones,
Cargador de auto, Adaptador de cargador de coche
Datos logisticos
Espesor Pack: 110 mm
Largo Pack: 230 mm
Espesor Inner: 260 mm
Altura Pack: 190 mm
Peso Pack: 1920 g
Largo Inner: 230 mm
Cantidad Inner: 2 Pz
Espesor Master: 260 mm
Altura Inner: 220 mm
Peso Inner: 4235 g
Largo Master: 230 mm
Cantidad Master: 2 Pz
Altura Master: 220 mm
Peso Master: 4235 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it